
www.advisense.com 

 „Advisense Group“ privatumo pranešimas 
„FCG Holding AB“ (pavadinimas keičiamas į „Advisense Group AB“) yra jūsų asmens 
duomenų valdytojas, todėl mes rūpinamės jūsų privatumu ir visada siekiame aukšto 
duomenų apsaugos lygio. Šiame privatumo pranešime paaiškinama, kaip duomenų 
valdytojas „Advisense" renka ir naudoja jūsų asmens duomenis. Toliau šiame dokumente 
aprašomos jūsų teisės ir kaip galite jomis pasinaudoti.  

Duomenų valdytojas 
„Advisense Group AB“ (toliau – „Advisense“ arba „mes“) yra duomenų valdytojas, tvarkantis 
asmens duomenis, susijusius su jūsų santykiais su mumis.  

Kada ir kaip renkami asmens duomenys 
Mes renkame ir tvarkome jūsų asmens duomenis įvairiose situacijose, pvz., kai lankotės mūsų 
svetainėje, atsisiunčiate mūsų ataskaitas, užsisakote mūsų naujienlaiškį ar užpildote kontaktų 
formą. Mes taip pat galime rinkti ir tvarkyti jūsų asmens duomenis, jei jūs arba jūsų darbdavys yra 
„Advisense“ klientas.  

Asmens duomenis, kuriuos renkame ir tvarkome, jūs pateikiate mums tiesiogiai. Jūsų vardą, 
pavardę ir kontaktinius duomenis gauname, kai užpildote formą mūsų svetainėje. Jei esate klientas, 
jūsų asmens duomenis gali pateikti jūsų darbdavys.  

Renkamų asmens duomenų tipas 
Kai kuriuos asmens duomenis renkame, kai užsisakote mūsų naujienlaiškį, atsisiunčiate mūsų 
ataskaitas arba kreipiatės į mus per mūsų svetainę. Mūsų renkami asmens duomenys apima jūsų 
vardą, pavardę, e. pašto adresą, įmonę, pareigas ir bet kokią kitą informaciją, kurią pateikiate 
formoje. 

Jei tapsite mūsų klientu, mes taip pat galime rinkti kai kuriuos ar visus šiuos asmens duomenų 
elementus: jūsų vardą ir pavardę, e. pašto adresą, darbdavio pavadinimą ir pareigas. 

Kiek laiko „Advisense“ saugo asmens duomenis? 
Jūsų asmeninę informaciją saugome 2 metus po paskutinio jūsų kreipimosi į mus, pvz., jums 
užpildžius formą mūsų svetainėje arba po susitikimo su mumis. Galite bet kada šios komunikacijos 
atsisakyti. 

Kur saugomi jūsų asmens duomenys? 
Jūsų informacija saugoma Europos ekonominėje erdvėje (EEE) ir prieiga prie jos yra apsaugota 
pagal aukščiausius techninius standartus ir praktikas. Kai kuriais atvejais jūsų informacija gali būti 
perduota ir tvarkoma ne EEE šalyje. Bet koks jūsų asmens duomenų perdavimas bus vykdomas 



2 (3)  

„ADVISENSE“ 
ÖSTERMALMSTORG 1 
114 42, STOKHOLMAS 

ŠVEDIJA 

laikantis galiojančių įstatymų ir visada laikantis atitinkamų apsaugos priemonių, skirtų užtikrinti jūsų 
informacijos apsaugą.  

Kokiu teisiniu pagrindu tvarkome asmens duomenis? 
Kai užsisakote mūsų naujienlaiškį arba pateikiate prašymą susisiekti, „Advisense“ tvarko jūsų 
asmens duomenis, kad galėtų suteikti jums tokią paslaugą.  

Užpildydami formą sutinkate, kad „Advisense“ naudotų jūsų duomenis naujienlaiškiams ar 
ataskaitoms siųsti. Tai vykdoma remiantis jūsų sutikimu, kurį galite bet kada atšaukti. 

Kitais atvejais jūsų duomenis tvarkome remdamiesi savo teisėtu interesu, kai tikslas yra palaikyti 
veiksmingą komunikaciją ir teikti paslaugas.  

Jūsų teisės 
Suprantame, kad kartais jums gali prireikti iš mūsų daugiau informacijos apie jūsų asmens duomenis 
arba kad gali prireikti atnaujinti ar ištaisyti mums pateiktus asmens duomenis. Šiuo atžvilgiu turite 
šias teises:  

•  Teisė susipažinti su jūsų asmens duomenimis: turite teisę gauti iš mūsų patvirtinimą, ar 
tvarkomi su jumis susiję asmens duomenys, ir, jei taip, teisę susipažinti su tais asmens 
duomenimis ir informacija.  

•  Teisė ištaisyti asmens duomenis: jei nustatote, kad mūsų tvarkomi jūsų asmens duomenys 
yra netikslūs, turite teisę reikalauti, kad mes ištaisytume tokius asmens duomenis.  

• Teisė ištrinti asmens duomenis (teisė būti pamirštam): tam tikromis aplinkybėmis, 
pavyzdžiui, jei jūsų asmens duomenys buvo tvarkomi neteisėtai arba jūs atšaukėte savo 
sutikimą (jei jūsų asmens duomenys tvarkomi remiantis sutikimu), turite teisę prašyti mūsų 
ištrinti jūsų asmens duomenis.  

•  Teisė apriboti tvarkymą: tam tikromis aplinkybėmis, pavyzdžiui, jei abejojate savo asmens 
duomenų tikslumu arba prieštaraujate mūsų teisėtam jūsų asmens duomenų tvarkymo 
tikslui, turite teisę prašyti, kad apribotume jūsų asmens duomenų tvarkymą, kol bus rastas 
sprendimas.  

•  Teisė nesutikti su tvarkymu: tam tikromis aplinkybėmis, pavyzdžiui, jei abejojate savo 
asmens duomenų tikslumu, turite teisę nesutikti su tokiu tvarkymu dėl su jūsų situacija 
susijusių priežasčių.  

•  Teisė į duomenų perkeliamumą: jei jūsų asmens duomenys tvarkomi automatizuotomis 
priemonėmis, remiantis jūsų sutikimu arba siekiant vykdyti mūsų sutartinius santykius, turite 
teisę prašyti, kad mes pateiktume jūsų asmens duomenis mašininiu būdu nuskaitomu 
formatu, kad galėtumėte juos perduoti kitam duomenų valdytojui.  

•  Teisė pateikti skundą priežiūros institucijai: turite teisę pateikti skundą savo nacionalinei 
priežiūros institucijai dėl jūsų asmens duomenų tvarkymo.  

Klausimai ir pasinaudojimas savo teisėmis 



3 (3)  

„ADVISENSE“ 
ÖSTERMALMSTORG 1 
114 42, STOKHOLMAS 

ŠVEDIJA 

Norėdami pasinaudoti savo teisėmis, susisiekite su „Advisense“ adresu: 
dataprotection@advisense.com 

Jei turite klausimų apie šį privatumo pranešimą arba apie tai, kaip mes tvarkome asmens duomenis, 
galite susisiekti su „Advisense“ pirmiau nurodytu adresu.  

Jei norite susisiekti su Švedijos asmens duomenų apsaugos tarnyba, galite tai padaryti adresu:  

Integritetsskyddsmyndigheten (IMY)  

e. paštas: imy@imy.se  

Tel. +46 8657 6100  

interneto svetainė: www.imy.se 

 
 

mailto:dataprotection@advisense.com
mailto:imy@imy.se

